Բաժանորդագրվելով «Wi-Fly տարեկան» սակագնային փաթեթներին 1 (մեկ) տարի բաժանորդագրության պայմանով՝ Բաժանորդը 

սկսում է օգտվել Ծառայություններից «Wi-Fly տարեկան» սակագնային փաթեթների սակագներով (ամսավճարներով) և 

պարտավորվում է Ծառայության ակտիվացման օրվանից 1 (մեկ) տարի (365 (երեք հարյուր վաթսունհինգ) օր) շարունակ օգտվել 

«Wi-Fly տարեկան» սակագնային փաթեթներից՝ ստանալով փաթեթով տրամադրվող առավելությունները: Եթե Բաժանորդը 

Ծառայություններին միացել է ավտոմատ վերակնքման պայմանով, ապա 1 (մեկ) տարի (365 (երեք հարյուր վաթսունհինգ) օր) անց 

Բաժանորդի պայմանագիրը ավտոմատ վերակնքվում է ևս 1 (մեկ) տարով (365 (երեք հարյուր վաթսունհինգ) օրով), և Բաժանորդը 

շարունակում է ստանալ տարեկան բաժանորդագրության պայմաններով նախատեսված Ծառայությունների առավելությունները։ 

Սույն կանոնը գործում է յուրաքանչյուր հերթական երկարաձգման համար՝ Բաժանորդային պայմանագիրը 1 (մեկ) տարի  (365 (երեք 

հարյուր վաթսունհինգ) օր) պարտադիր ժամկետով ավտոմատ կերպով պարբերաբար միևնույն սկզբունքով վերակնքվում է նաև 

հաջորդ տարիներին, եթե Բաժանորդը իր գրավոր դիմումի հիման վրա չի հրաժարվում Բաժանորդային պայմանագրի ավտոմատ 

վերակնքման ծառայությունից։ Բաժանորդը կարող է հրաժարվել ավտոմատ վերակնքման պայմանից` բաժանորդագրության

[...]

«Wi-Fly տարեկան» սակագնային փաթեթների բաժանորդագրության պարտադիր ժամկետը համարվում է ավարտված, երբ 

Բաժանորդն օգտվում է բաժանորդագրված ծառայությունների փաթեթից/սակագնային փաթեթից ներառված Ծառայությունների 

ակտիվացման օրվանից սկսած՝ առնվազն 1 տարվա (365 (երեք հարյուր վաթսունհինգ) օրվա) ընթացքում: Մինչև սահմանված 

ժամկետի ավարտը «Wi-Fly տարեկան» սակագնային փաթեթների բաժանորդագրության դադարեցման դեպքում՝ Բաժանորդի 

գործողությամբ կամ անգործությամբ պայմանավորված, վերջինս Օպերատորին ամբողջությամբ վճարում է ընթացիկ պարտքը և 

հրաժարագին 15000 (տասնհինգ հազար) ՀՀ դրամի չափով:  

3.4. Սույն պայմանները կիրառության մեջ են՝ 12․02․26-ից մինչև 19․02․26 թ-ը ներառյալ։